DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica

Actade Sesion Publica Virtual
SBE ID N° 403125

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 9:25 del dia 3/11/2021,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 403125 -
ADQUISICION DE VEHICULO UTILITARIO PARA LA ANNP
delalnstitucién:

Cddigo Verificador: f7f69c1ea3717fdd54c954743b3bbabt6

Nivel de Entidad:

Empresas Publicas

Entidad: Administracion Nacional de Navegaciony Puertos
UQOC: Uoc Annp
Cddigo SICP: 1336

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

Consulta Realizada Fecha Hora
En la secci6n Especificaciones técnicas requeridas, En e punto 3, Modelo. En donde dice: afio 2021. 21-10-2021 17:05:00
Preguntamos: ¢Teniendo en cuenta que ofertar un modelo de un afio superior a indicado, se consigue mejores
prestancias, avances mecanicos y/o tecnol 6gicos, consultamos si se puede ofertar una camioneta Modelo 20227
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor Remitirseala ADENDA N° 1 28-10-2021 09:07:21
Consulta Realizada Fecha Hora
En la seccion Especificaciones técnicas requeridas, En el punto 7.1 En el punto nimero de cilindros. En donde 25-10-2021 13:34:42
dice: N° de Cilindros 4. Preguntamos: ¢Se puede ofertar una camioneta con 5 cilindros?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor Remitirseala ADENDA N° 1 28-10-2021 09:07:33
Consulta Realizada Fecha Hora
En la secci6n Especificaciones técnicas requeridas, En el punto 7.4 cilindrada: En donde dice: Cilindrada 25-10-2021 13:41:23
2400/3000 +5% C.C. Preguntamos: ¢Se puede ofertar una camioneta con cilindrada 2.200 C.C. 6 una camioneta
con cilindrada 3.200 C.C.?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor Remitirseala ADENDA N° 1 28-10-2021 09:07:45
Consulta Realizada Fecha Hora
En la seccion: Especificaciones técnicas requeridas, En los puntos 11. Y 11.1 Direccién: En donde dice: 25-10-2021 13:44:22
Direccion: Hidréulica. A pifiény cremallera. Preguntamos: Se puede ofertar una camioneta con una direccion
eléctricamente asistida.?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor Remitirseala ADENDA N° 1 28-10-2021 09:07:53
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Listado de Consultas

Consulta Realizada Fecha Hora
En la seccion: Especificaciones técnicas requeridas, En el punto 14.1 Largo Total: En donde dice: Largo Total 25-10-2021 13:45:15
5000/5300 mm +1%. Preguntamos: Se puede ofertar una camioneta con una camioneta con un largo total 5359
mm. ¢Que implica solo 59 mm. de toleranciadel rango solicitado?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor Remitirse alaADENDA N° 1 28-10-2021 09:08:01
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En la seccion: Especificaciones técnicas requeridas, En el punto 14.2 Alto: En donde dice: Alto 1700 a 1800 mm. 25-10-2021 13:48:42
+1%. Preguntamos: Se puede ofertar una camioneta con una camioneta con un Alto de 1815 mm. ¢Que implica
solo 15 mm. de tolerancia del rango solicitado?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor Remitirseala ADENDA N° 1 28-10-2021 09:08:10
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En la secci6n: Especificaciones técnicas requeridas, En el punto 14.3 Distancia del piso 200 mm. +1%. Sin 25-10-2021 13:49:44
permitir unatoleranciareal, para una menor o superior medida ala distancia solicitada, esti indicando unamarca
especifica Preguntamos: ¢Se puede ofertar una camioneta con una camioneta con unadistanciadel piso de 232
mm.?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor Remitirseala ADENDA N° 1 28-10-2021 09:08:17
Listado de Proveedor es Participantes
Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emisién Fechalnicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia

Oferente: TAPE RUVICHA SA EMISORA DE CAPITAL
ABIERTO - RUC: 80014552-6

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 1

1508007251

Péliza PATRIA SA DE SEGUROS Y 30-10-2021 03-11-2021 27-01-2022
REASEGUROS
Listado de Propuestas por Proveedor
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 25101507-002 | Camioneta cabina doble (Pickup) - CAMIONETA PICK-UP 4X4 DOBLE CABINA 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
TAPERUVICHA SA | FORD FORD RANGER XL DC |ARGENTINA Camioneta cabina doble 225,000.000 225.000.000
EMISORA DE ARGENTINA [4x422MT (Pickup) 4X4
CAPITAL ABIERTO - SCA
80014552-6 -

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodas las Ofertas

1- LoteTota
Oferente Precio Fecha Hora Estado
TAPE RUVICHA SA EMISORA DE 225.000.000 03-11-2021 09:01:02.701 Propuesta

CAPITAL ABIERTO - 80014552-6

Codigo Verificador:

43aa3aabfab38502c3c9a8f daa755dac
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Listado General detodas las Ofertas

M e ores Lances de cada Proveedor por Item

1- LoteTotal

Oferente Mejor Precio

TAPE RUVICHA SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO - 225.000.000
80014552-6

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80014552-6 - TAPE RUVICHA SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO

Item Precio Ganador
1- LoteTotal 225.000.000

Listado de Mensajes

1- LoteTotal

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 03-11-2021 09:14:38.457
Buenos dias, comenzamos la Subasta. 03-11-2021 09:14:45.537
Atencion pasamos a la etapa de puja 03-11-2021 09:14:56.987
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 03-11-2021 09:14:59.403
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 03-11-2021 09:20:59.894
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 03-11-2021 09:25:10.412
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 03-11-2021 09:25:10.536

Con lo que se da por terminado el acto previalectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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